
 

 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2914 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», рішення 

постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та 

етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ЮЗЬКА Михайла Володимировича - старшого 

сержанта (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

 

Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ЮЗЬКА Михайла Володимировича (посмертно) 

 

ЮЗЬКО Михайло Володимирович народився в 29.05.1974  року в селі Сергіївка в 

багатодітній родині Віри Василівни та Володимира Марковича Юзьків. 

Закінчив Сергіївську школу у 1989 році та вступив в Новоград-Волинське професійно-

технічне училище на майстра деревообробної справи. 

Після закінчення училища проходив строкову службу у лавах Збройних Сил України. 

Після армії повернувся в рідне село та в 1994 році одружився, в шлюбі з дружиною 

Людмилою народили і виховали четверо дітей. Михайло Юзько був душевною людиною, 

завжди відгукувався на прохання допомогти і всьому за що він брався, був чесним, старанним 

і людиною слова. 

 З березня 2015 року по березень 2016 року приймав участь у Антитерористичній операції 

на сході України в Донецькій області, в 2016 році Михайло ЮЗЬКО був нагороджений 

державною відзнакою «Учасник АТО».  

Був надійним другом та опорою для побратимів, дбайливим господарем, турботливим 

батьком для дітей, чудовим дідусем для онучки. 

Михайло Юзько був патріотом і влітку 2022 року добровільно пішов захищати свою 

родину і Україну від російської збройної агресії. 

ЮЗЬКО Михайло Володимирович, командир відділення 1-го окремого  механізованого 

батальйону військової частини А 4773, загинув 5 червня 2023 року поблизу населеного пункту 

Рівнопіль Волноваського району Донецької області, захищаючи суверенітет, територіальну 

цілісність та незалежність України в боротьбі проти російських загарбників, залившись вірним 

військовій присязі, виявивши стійкість і мужність.  

Похований Михайло Юзько в селі Запруда Березниківського старостинського округу 

Звягельського району. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ЮЗЬКА Михайла Володимировича - старшо...



